
   

Uchwała Nr 24/2021 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

w sprawie: wskazania kandydata do Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

Na podstawie art. 106 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz.1398 ze zm.) uchwala 

się, co następuje:  

 

§1. 

Na kandydata do Rady Wielkopolskiego Oddziału Narodowego Funduszu Zdrowia  

wskazuje się Lucynę Jaworską -Wojtas. 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

               Antoni Odzimek 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

       w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

     Uzasadnienie 

             Uchwały Nr 24/2021                     

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2021 roku.      

 

w sprawie: wskazania kandydata do Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia. 

 

W oddziałach wojewódzkich Narodowego Funduszu Zdrowia działają rady oddziałów 

wojewódzkich Funduszu o charakterze opiniodawczo-nadzorczym. W skład rady oddziału 

wojewódzkiego Funduszu wchodzi dziewięciu członków będących ubezpieczonymi 

zamieszkującymi na obszarze działania danego oddziału wojewódzkiego Funduszu, 

powoływanych przez właściwego wojewodę. Jeden z członków powoływany jest spośród 

kandydatów wskazanych przez właściwą miejscowo wojewódzką radę dialogu społecznego. 

W związku z upływającą kadencją Rady Wielkopolskiego Oddziału Narodowego 

Funduszu Zdrowia Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu wskazuje zatem 

Lucynę Jaworską -Wojtas spełniającą wszystkie wymagania w przedmiotowym zakresie.  

 

 

 

 

                  Antoni Odzimek 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

       w Poznaniu 

 


